
            

 

         
                                                              УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

2024 року          м. Чернігів № 
                                                                                               

Про надання права на 
укладення договорів про 
пайову участь в утриманні 
об’єктів благоустрою
та відмови в укладенні таких
договорів
 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», на 
виконання Порядку користування об’єктами благоустрою у м. Чернігові, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 
23 квітня 2020 року № 169 у новій редакції, протоколу № 7 засідання Комісії 
з погодження розміщення тимчасових об’єктів на об’єктах благоустрою від 8 
грудня 2023 року, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати право комунальному підприємству «Паркування та ринок» 
Чернігівської міської ради (Гоголь М. О.) на укладення договорів про пайову 
участь в утриманні об’єктів благоустрою у м. Чернігові з:

1.1. ТОВ «АТБ-МАРКЕТ» щодо розміщення тимчасових об’єктів для 
обслуговування об’єктів торгівлі біля магазинів мережі «АТБ-МАРКЕТ» 
(дизельелектростанцій) за адресами:

- проспект Левка Лук’яненка, 35;
- проспект Перемоги, 114.

1.2. ФОП Поліч А. С. щодо розміщення тимчасових об’єктів з продажу 
продовольчих та непродовольчих товарів, надання послуг (крім спортивно-
розважальних) та дрібнороздрібної торгівлі кавою, іншими напоями за 
адресами:

- вул. Космонавтів, 4б біля торгівельного павільйону;
- вул. Шевчука, 4;
- вул. Курсанта Єськова, 10.



1.3. ФОП Погибко В. І. щодо розміщення тимчасових об’єктів з 
продажу хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський хлібокомбінат № 2» за 
адресами:

- вул. Любецька, 64, зупинка «Чернігівгаз» – терміном на 6 місяців з 
дати прийняття рішення виконавчого комітету;

- проспект Миру, 306а, зупинка «вул. Дрозда». 

1.4. ФОП Чуб В. М. щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 
хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський хлібокомбінат № 2» по           
вул. Доценка, 17г у подвір’ї будинку.

1.5. ФОП Бура О. М. щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 
хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський хлібокомбінат № 2» по           
вул. Льотній, 10.

2. Відмовити в наданні права на укладання договорів про пайову участь 
в утриманні об’єктів благоустрою:

2.1. ФОП Багмут В. Ф. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу продовольчих та непродовольчих товарів по вул. Всіхсвятській, 5б.

2.2. ФОП Британ В. В. щодо розміщення тимчасового об’єкту – 
причепу-купава з продажу прянощів та приправ по вул. Текстильників, 5.

2.3. ФОП Чаплієв О. О. щодо розміщення автолавки з продажу молока 
та молочної продукції по вул. Козацькій, 36б у подвір’ї будинку.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради                                                       Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому    Сергій ФЕСЕНКО


